
UCHWAŁA NR VIII/75/2024 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie: wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty na terenie Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6 k ust. 1 pkt 1, ust. 2 ust. 2a 
pkt 1, ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.), art. 4 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 z późn. zm.) Rada Gminy 
Kocmyrzów-Luborzyca uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się metodę obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy w ten sposób, że opłata miesięczna od właścicieli nieruchomości za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość 
oraz stawki opłaty określonej w § 2 niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 39,00 zł. 
(słownie: trzydzieści dziewięć złotych 00/100) za jednego mieszkańca. 

2. Ustala się miesięczną podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
w przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny, w wysokości 78,00 zł. (słownie: siedemdziesiąt osiem złotych 00/100) za jednego 
mieszkańca. 

§ 3.  

1. Podstawą do ustalenia ilości osób zamieszkujących daną nieruchomość jest deklaracja o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składana przez właścicieli tych nieruchomości. 

2. Wzór deklaracji oraz termin i miejsce jej złożenia określa odrębna uchwała. 

§ 4.  

1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne, w kompostowniku przydomowym. 

2. Ustala się zwolnienie, o którym mowa w § 4 ust. 1 w wysokości 4 zł. (słownie: cztery złote 00/100) 
miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. 

§ 5.  

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XXII/200/2021 Rady Gminy 
Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty na terenie Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F02A3D-6D60-4CD3-B9B2-6E762E1DF961. Podpisany Strona 1



§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Grzegorz Marzec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F02A3D-6D60-4CD3-B9B2-6E762E1DF961. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/75/2024 RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 8


		2024-11-29T11:31:15+0100




